
Obecní úřad 
 

+420 493 591 107 | obec@kneznice.cz

ze zasedání zastupitelstva obce Kněžnice konaného dne
 
Zastupitelstvo schvaluje: 

 Závazné stanovisko k Vodovodní řad je ve vlastnictví obceNa základě zákona č.274/2001 Sb, o vodovodech a kanalizacích:§3 odst.3 -  je vlastníkem vodovodní přípojky nebo kanalizační přípojky, popřípadě jejich částí zřízených přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona, vlastník pozemku nebo stavby přikanalizaci, neprokáže§3 odst.6 – vodovodní přípojku a kanalizační přípojku pořizuje na své náklady odběratel, neníosoba, která na své náklady přípojku pořídila. 
 Stavbu přípojky nízkého napětí na parcelu č.328/4 v 

  
Zastupitelstvo obce ukládá: 

 Starostovi obce kontaktovat firmu RYDVALtechnického provedení přípojky nízkého napětí na pozemek p.č. 328/4
 

 
 

V Kněžnicích dne 19.7.2016 

jméno:  Radek Mazánek - starosta
   Daniel Damašek   Dana Patzeltová  
 

Obecní úřad – KNĚŽNICE
 Kněžnice 123 | 506 01 – Jičín  

+420 493 591 107 | obec@kneznice.cz 

Strana 4 ze 4 

Usnesení č. 23 
ze zasedání zastupitelstva obce Kněžnice konaného dne

 vlastnictví vodovodních přípojek: Vodovodní řad je ve vlastnictví obce Kněžnice.   Na základě zákona č.274/2001 Sb, o vodovodech a kanalizacích:je vlastníkem vodovodní přípojky nebo kanalizační přípojky, popřípadě jejich částí zřízených přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona, vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo kanalizaci, neprokáže-li se opak.   vodovodní přípojku a kanalizační přípojku pořizuje na své náklady odběratel, není-li dohodnuto jinak; vlastníkem přípojky je osoba, která na své náklady přípojku pořídila.  
jky nízkého napětí na parcelu č.328/4 v k.ú.Kněžnice.

Starostovi obce kontaktovat firmu RYDVAL-ELEKTRO s.r.o ohledně technického provedení přípojky nízkého napětí na pozemek p.č. 328/4

starosta razítko a podpis: 
 

KNĚŽNICE 

ze zasedání zastupitelstva obce Kněžnice konaného dne 11.07.2016 

vlastnictví vodovodních přípojek:  
Na základě zákona č.274/2001 Sb, o vodovodech a kanalizacích: je vlastníkem vodovodní přípojky nebo kanalizační přípojky, popřípadě jejich částí zřízených přede dnem nabytí účinnosti tohoto pojené na vodovod nebo 

vodovodní přípojku a kanalizační přípojku pořizuje na své li dohodnuto jinak; vlastníkem přípojky je 
k.ú.Kněžnice. 

ELEKTRO s.r.o ohledně technického provedení přípojky nízkého napětí na pozemek p.č. 328/4 

 
 
 
 
 


